
ZVEME STUDENTY 

na 

SETKÁNÍ S UČITELI Z PRAXE 
(panelová diskuze) 

 

ZAMĚŘENÍ: Výuka cizích jazyků 

TERMÍN: pondělí 6. listopadu 2017, 14.00-16.00 

MÍSTO: učebna P49 

 

HOSTÉ: zkušení a začínající učitelé cizího jazyka 
Mgr. Ludmila Balíková (ZŠ Heyrovského), Mgr. Jana Juřicová, Ph.D. (ZŠ Hálkova),  

Mgr. Lenka Panglová (ZŠ Mozartova), Mgr. Tereza Juráňová (ZŠ a MŠ Holice),  

Mgr. Eva Máchová (ZŠ a MŠ Řezníčkova), Mgr. Adéla Tenglerová (ZŠ Holečkova) 

 

MODERÁTORKA: Mgr. Jana Kořínková, Ph.D. 

 

TÉMATA: 
- připravenost absolventů učitelství cizího jazyka na pedagogickou praxi, 

- počáteční problémy při nástupu do praxe, 

- komunikace se staršími kolegy, komunikace a spolupráce s rodiči, 

- autorita a kázeň ve třídě, a další. 

 

URČENO PRO: 

studenty navazujícího magisterského a bakalářského studia  

anglického a/nebo německého jazyka a další zájemce 

 

TĚŠÍME SE NA VÁS. 


